

ООО «ТОНФА-96»

г. Симферополь, ул. Мраморная, 4А

06.09.2017г.

tonfa99@yandex.ru

розничная торговля

Тел(3652)560305 т/факс (3652)560306
+7978-893-45-34

продажа оптом купить
от 5 тн

Тел(3652)560305 т/факс(3652)560306
+7978-889-40-09

бухгалтерия

Тел(3652)560305 т/факс(3652) 560306
+7978-785-32-44

Наименование	вес		цена руб за 1 ед.	резка
Арматура 8 коротыш	0,42	33500	14,07	5
Арматура 10 мера 11,75	0,64	43900	28,10	5
Арматура 12 мера 11,75	0,9	41900	37,71	5
Арматура 14 мера 11,75	1,23	41500	51,05	7
Арматура 16 мера 11,75	1,62	41500	67,23	7
Арматура 18 мера 11,75	2,05	41500	85,08	7
Арматура 20 мера 11,75	2,5	41500	103,75	10
Арматура 25 ндл	4	41500	166,00	10
Квадрат 10	0,8	51000	40,80	7
Квадрат 12	1,16	51000	59,16	7
Квадрат 14	1,56	50500	78,78	7
Квадрат 32	8,05	50000	402,50	40
проволка вязальная	1кг	75000	75,00	
проволка вязальная оцинков	1кг	75000	95,00	
Круг 6,5	0,27	47000	12,69	5
Круг 8,0	0,4	47000	18,80	5
Круг 10	0,64	47000	30,08	5
Круг 12	0,9	47000	42,30	5
Круг 14	1,24	47000	58,28	7
Круг 16	1,6	47000	75,20	7
Круг 18	2,05	47000	96,35	10
Лист 1.5мм х/к (1*2)	24,5	52000	1274,00	
Лист 1.5мм х/к (1,25*2,5)	38,5	52000	2002,00	
* Лист 1.5мм з/к (1,25*2,5)	38,5	47000	1809,50	
Лист 2мм х/к (1*2)	32,5	51500	1673,75	
Лист 2мм х/к (1,25*2,5)	50,5	51500	2600,75	
Лист 2мм з/к (1*2)	32,5	47500	1543,75	
Лист 2мм з/к (1,25*2,5)	50,5	47500	2398,75	
Лист 2,5мм з/к (1*2)	40	47500	1900,00	
Лист 3мм з/к (1*2)	49	47500	2327,50	
Лист 3мм з/к (1,25*2,5)	74,5	47500	3538,75	
Лист 4мм з/к (1,5*6)	285	47500	13537,50	50
Лист 4мм ПВХ (1,25*1,75)	42	51000	2142,00	50
Лист 4мм ПВХ (1,0*2,87)	47	51000	2397,00	50
Лист 4мм рифл (1,5*6)	290	51000	14790,00	50
Лист 5мм з/к (1,5*6)	360	47500	17100,00	60
Лист 6мм з/к (1,5*6)	420	47500	19950,00	80
Лист 8 мм з/к (2,0*6)	760	48000	36480,00	100
Лист 10 мм з/к (2,0*6)	950	48000	45600,00	120
Полоса 20 *4	0,65	50000	32,50	7
Полоса 25 *4	0,83	50000	41,50	7
Полоса 30 *4	1	50000	50,00	7
Полоса 40 *4	1,3	50000	65,00	10

Полоса 50*4 / *5	1,62	2,05	50000	81,00	102,50	10
Труба 15*2,5 (7,8-7,9м) / *2,8	1,17	1,28	49500	57,92	63,36	10
Труба 20*2,8 (7,8-7,9м)	1,7		49000	83,30		10
Труба 25*2,8 (7,8-7,9м) / *3,0	2,12	2,26	48500	102,82	109,61	10
Труба 32*2,8 / *3,2	2,85	3,09	48500	138,23	149,87	15
Труба 40*3 / *3,5	3,36	3,9	48500	162,96	189,15	15
Труба 57*3,0 / *3,5	4	4,62	48500	194,00	224,07	15
Труба 76*3,0 / *3,5	5,4	6,26	48500	261,90	303,61	20
Труба 80* 5,0 цельн.	9,25		48500	448,63		40
Труба 89*3,0 / *3,5	6,4	7,38	48500	310,40	357,93	20
Труба 102*3,2	7,8		48500	378,30		25
Труба 108*3,0	7,8		48500	378,30		25
Труба 133*4,0	12,75		49000	624,75		40
Труба 159*4	15,3		49000	749,70		40
Труба тонкостенная 15*15*1,5	0,65		53500	34,78		10
Труба тонкостенная 20*20*1,5	0,85		52500	44,63		10
Труба тонкостенная 25*25*1,5	1,08		52500	56,70		10
Труба тонкостенная 30*20*1,5	1,08		52500	56,70		10
Труба 20*20*2 мера	1,1		49500	54,45		10
Труба 20*20*2,2	1,16		49500	57,42		10
Труба 30*20*2 мера	1,41		49000	69,09		10
Труба 30*30*2 мера	1,72		49000	84,28		10
Труба 25*25*2 мера	1,4		49000	68,60		10
Труба 20*40*2 мера	1,72		48500	83,42		15
Труба 25*40*2 мера	1,9		48500	92,15		15
Труба 40*40*2 мера	2,36		48500	114,46		15
Труба 25*50*2 мера	2,25		48500	109,13		15
Труба 50*30*2 мера	2,36		48500	114,46		15
Труба 50*50*2 мера	3,05		48500	147,93		15
Труба 50*50*2,2	3,25		48500	157,63		15
Труба 50*50*3 мера	4,35		47500	206,63		30
Труба 60*30*2 мера	2,7		48500	130,95		15
Труба 60*40*2 мера	3,05		48500	147,93		15
Труба 60*40*3 мера	4,4		47500	209,00		30
Труба 60*60*2 мера	3,65		48500	177,03		15
Труба 60*60*3 мера	5,3		47500	251,75		30
Труба 80*40*2 мера	3,65		48500	177,03		30
Труба 80*60*3 мера	6,3		47500	299,25		30
Труба 80*80*3 мера	7,2		47500	342,00		30
Труба 100*50*3 мера	6,7		47500	318,25		30
Труба 100*100*3 мера	9,05		47500	429,88		30
Труба 120* 80*3 мера	9,05		47500	429,88		30
Уголок 25*3	1,18		49000	57,82		15
Уголок 32*3	1,5		49000	73,50		15
* Уголок 35*3 1 сорт	1,65		42000	69,30		15
Уголок 35*3	1,7		49000	83,30		15
Уголок 40*3 / *4	1,85	2,45	49000	90,65	120,05	15
Уголок 45*4	2,8		49000	137,20		15
Уголок 50*4	3,1		49500	153,45		20
Уголок 63*5	4,82		49500	238,59		20
Уголок 75*5	5,8		49500	287,10		20
Швеллер 8	7,4		50000	370,00		25
Швеллер 10	8,7		50000	435,00		25
Швеллер 12	10,7		50000	535,00		35
Швеллер 14	12,5		50000	625,00		40
Швеллер 16	14,6		50000	730,00		40
Труба а/ц 500 4,0.	8000,0		Труба 273 * 6/ *7		1700	1950,0